
FORMULAR ¥ETEDEKLARIIVil

PER ZBATIiWIN E LIGJIT NR. 138/2015!"PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERjDHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

I  DATE: K I 0912020

i; t| PHEkAT PERSONALE
.V. ...

j  •

A. Gienealitetet aktuale

EMER iL^KSA
fVlBBEft/IER TON A
ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE L^P.Af E \
VENDBANIM LcZHS 1
NR. ID Cr )/

B, Gienealitete te meparshme i

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, Ilstoni secilln prej tyre' duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjenerali
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas

'eti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje ven'fikimin sipas
nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER
li(rA EdAlodAP /VP 7b/VA

ATESI
■—-

AMESI

DATELINDJE
— —

VENDLINDJE
■—

Jrj
(emer, mbiemer, nenshkrim)



ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

, kam marreLine, \(^ nenshkruari i/^
dijeni dhe jam I vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtarj qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet venfikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrirtii i te dhenave te rreme ne

denohet me burgim sipas nenit 190 te Koc

kete Formular perben veper penale dhe

it Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular 1 nenshtrohen veriflklmit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

5) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verlfikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi I te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifiklmin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidlmi/zgjedhja/emerlmi apo ushtrimi i
metejshem I funksiohlt publik. ^

e) Trajtlmi I te dhenave do te kryhet nk perputhje me legjislaclonin ne fuql per
mbrojtjen e te dhenave personale,

Duke qene i vetedijshem per pasojat iigjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ

QE NENSHKRIMI I K£TIJ SEKSIONI IE
ITHE FORMULARI!

(emer. mbiemer. nensh'kHm)

(emer, mbiemer, nenshkrim)



ill. TE D|1ENA WIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1, A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere nqa nie autoritet

aivaesor shaiotar ose / huai? (Vendos X oerbri Deraiiaies}

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme':

Te dhenat e vendimit qjyqesor I
4;M^Nr.,dhe.data-e^ii
Ifendlmit gjyiqea^
fete^fbrmfes se prbref'

iapSS?pAS
LIbii

1

jj

'—

—
•

1

1

2 A mni Hiinuar me buraim me vendim aivaesor joperfundimtar nqa nje autoritet qiyqesor
' „hninf;,r ose i hnni. nkr nie ce!>htie oenale te nnyaiidhur me vendim qiyqesor te formes

se orere? (Vendos X perhri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendijTiit,gjyiiesor
Idenuar

JiG dhehat e_
gyendimit^^^sT;^'

"V." i'W-f*
•^toperfuhdimtar ■

/Oehimiperfungi

y'-X > • •^s*Eii

(emer, mbiemer, nenshkrim)



3. A keni gene ndoniebere ne hetim ose aivkim naa n/e auton'tet i huai. per kryerien e nie
veore oenale? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

lOrdahi'prbcedijes a Periudha/Data V ^Rezultatet

4. A keni gene ndoniebere indaluarapo arrestuarnaa oraanet iiaizbatuese, per kryerien e
nie vebre Deriale? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

{Prganl'prbcedu
".f", ,i-

Qj^etirc^Shteif%g ppiudfia/DltiK^IReziiltaiet

1

1

^ ■

■

5. A eshte caktuar ndal. iush ndoniebere mase shtrenauese e siaurise personate, ne fuai

ose io? fVenddsXberbri Deraiiaies)

PO JO s
Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

femer, mbicmer, nenshknm)



MASAT SHTRENGUESE T6 SIGURIS^

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

f^VQy*®ti, shtetis - 5

.U'V'^'f •'2 1 i ■'■ -'Sk

Vepra penale perte
t cilen akuzoheshte^Rj'^perfundimtat^k^-

: Periudha, data

^^Nenit^

.— '—-

, 1

1

6. A

me krverien e vebrave oenale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^^utoriteti
l&^rdherue^^^

|>EI«ekmmij(nrs%lesHte he-fuqi

.

1

■—
1

'

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
e rreaullave te emiaracionit ae

kane te beihe me rreaullat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies)

PO JO [X

te
femer. mbiemer. nenshkiim^



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

; Q^eti H
y ̂Shtetl ^

^  'Airsyeja 'K^Periud
debimit hgashtetl

vTedha^ debimit

—■

j

1
•—

'—

1
1

i

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X oerbri Deraiiaies) 1

PO JO K
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

fesHteti k'u keni '
^ :^-:;^::Ars5yiejai7

'■iMMMMms.

Duke qene I vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formuiar.

folUQ

femer. mbiemSr. nenshkrim)

Shenim: Ne rast referirni te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari. !
Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese SB ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(emer, mbiemer, nenshkrim)


